



Gaziantep Üniversitesi

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU SPOR YÖNETİCİLİĞİ

SYB 204	SPOR YÖNETİMİ - II				
Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS
4	SYB 204	SPOR YÖNETİMİ - II	3	3	5

Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü
Öğün Öğretim	Türkçe	Yüksekökol	Yok	Zorunlu

Bölümü/Programı	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren	Dersin Yardımcıları
SPOR YÖNETİCİLİĞİ	(SYB 211)	Yok	Doç.Dr. Burak GÜRER	Yok

Dersin Amacı :

Ulusal ve Uluslararası Spor Kuruluşlarının yapısının ve işleyişinin öğretilmesi, Türkiye'de spor yönetiminin güncel sorunlarının analizinin öğretilmesi.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri :

Uluslararası Spor Kuruluşları; Uluslararası Olimpiyat Komitesi, Uluslararası Spor Federasyonları, Ulusal Olimpiyat Komitesi, Ulusal Spor Federasyonları, Türkiye'de spor yönetiminin güncel sorunları.

Dersin Kaynakları

Kaynaklar
Kurthan Fişek, Türkiye ve Dünyada Spor Yönetimi, 1998, Ankara.
Kurthan Fişek, Türkiye ve Dünyada Spor Yönetimi, 1998, Ankara.

Ders Yapısı

Matematik ve Temel Bilimler	:	Eğitim Bilimleri	:
Mühendislik Bilimleri	:	Fen Bilimleri	:
Mühendislik Tasarımı	:	Sağlık Bilimleri	:
Sosyal Bilimler	:	Alan Bilgisi	: 100

Ders Konuları

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Dökümanlar
1	Spor yönetiminin kavramı üzerine genel hatırlamalar		Slaytlar
2	Türkiye'deki Ulusal Spor Kuruluşlarının Yönetim yapısı		
3	Türkiye'deki Ulusal spor kuruluşlarının yönetim yapısı		
4	Türkiye'deki Ulusal spor kuruluşlarının yönetim yapısı		
5	Uluslararası Spor Kuruluşlarının Yönetim yapısı		
6	Uluslararası Spor Kuruluşlarının Yönetim yapısı		
7	Uluslararası Spor Kuruluşlarının Yönetim yapısı		
8	Arasınnav		
9	Spor Sponsörlük ve Pazarlama		
10	Spor Halkla İlişkiler		
11	Spor yönetimi ve spor yöneticiliği		
12	Spor Yöneticiliğini etkileyen faktörler.		
13	Özel kurumlarda spor yöneticiliği		
14	Spor Tesislerinin yönetimi, planlanması ve işletilmesi.		

Dersin Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
Ö01	Ulusal ve uluslararası spor kuruluşlarının yapısını bilir
Ö02	Türkiye'de spor yönetiminin güncel sorunları ile başa çıkabilir

Programın Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
P07	Operasyonel ve taktiksel seviyede kararları uygular,
P01	Spor yönetimi alanında uygulama sorunları ile ilgili çözümler geliştirir,
P04	Türkiye'de sporun gelişmesine yardımcı olur,
P08	Bir takımın ve bir projenin üyesi olarak spor kulüpleri ve organizasyonlarda görev yapar ve sorumluluk alır,
P09	Bir spor kulübü veya kuruluşun finansal planlamasını düzenler,
P02	Önerilen çözümleri savunur,
P03	Belirli bir dalda uzman olur ve belirli spor yönetimi alanında çalışır,
P05	Spor yönetimiyle ilgili yasaları takip eder ve bu yasalarla ilişkili görev ve sorumlulukların bilincinde olur,
P06	Kendi bilgi ve becerilerinin bilincinde olur,
P11	Spor kulüpleri ve organizasyonlarında insan kaynakları ile ilişkili aktiviteleri uygular,
P12	Spor kulüpleri ve organizasyonlarında karşılaşmaları planlar ve uygular,
P13	Toplumun her kesimi tarafından sporun uygulanabilirliğini açıklar.
P10	Kulüpler ve spor sahalarının idaresi ile ilişkili programlar ve etkinlikler hazırlar,

